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2015

Dekan GİRESUN ÜNİVERSİTESİ/TIP FAKÜLTESİ

2015

Bölüm Bşk. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ/TIP FAKÜLTESİ/DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

2014

Anabilim Dalı Başkanı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ/TIP FAKÜLTESİ/DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ/FİZİKSEL
TIP VE REHABİLİTASYON ANABİLİM DALI

2014-2015

Dekan Yardımcısı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ/TIP FAKÜLTESİ

Eserler

Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makaleler:

1. Gencay Can Asli,ÇELİK CANAN,CAN SERDAR SÜLEYMAN,Akcay Yalbuzdag Seniz (2017).  Vitamin D
Düzeyi Düşük Erişkin Kadınlarda Bilişsel Fonksiyonların Standardize Mini Mental Test ve Montreal
Bilişsel Değerlendirme Ölçeği ile Değerlendirilmesi.  Turk J Osteoporos, 23, 1-5. (Yayın No:
3688658)

2. İLHANLI İLKER,güder necip,TOSUN ALPTEKİN,AVCI ESİN,ÇELİK CANAN (2017).  Computer-
assisted joint space area measurement: a new technique in patients with knee osteoarthritis.
Archives of Rheumatology, 32(4), 339-346. (Yayın No: 3906210)

3. KARAHAN ALİ YAVUZ,Berrin Hüner,KURAN KADRİYE BANU,SEZER NEBAHAT,ÇELİK CANAN,salbaş
ender,ordahan banu,KARACA GÜLTEN,YILMAZ HALİM,gündüz berrin,ERHAN BELGİN,BUĞDAYCI
DERYA  SOY,bardak ayşenur,paker nurdan,külçü duygu geler,YALIMAN AYŞE,atalay nilgün
şimşir,YILDIZ NECMETTİN,İÇAĞASIOĞLU AFİTAP,BAŞARAN SİBEL,TIKIZ CANAN,KAYDOK
ERCAN,kaya taçiser,KARATAŞ GÜLÇİN KAYMAK,baygutalp fatif,çelebi göksel,yılmaz figen,ÖNEŞ
KADRİYE,AKKUŞ SELAMİ,yumuşakhuylu yasemin,durlanık gülgün,doğu beril,öncü julide,sarı
aylin,özkan feyza ünlü,kaysın meryem yılmaz,taşkıran özden özyemişci,erol asiye
mukaddes,eskiyurt nurten (2017).  Vitamin D Düzeyi ile Non-spesifik Kas İskelet Sistemi Ağrıları
Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi: Çok Merkezli Retrospektif Bir Çalışma (İnme Çalışma
Grubu)..  Turk J Osteoporos, 23, 61-66., Doi: 10.4274/tod.88700 (Yayın No: 4005030)

4. Turkoglu Gozde,Turkoglu Serhat,ÇELİK CANAN,Uçan Halil (2017).  Intelligence, Functioning, and
Related Factors in Children with Cerebral Palsy.  Noro Psikiyatri Arsivi, 54(1), 33-37., Doi:
10.5152/npa.2015.12676 (Yayın No: 4124582)

5. Can Gençay Aslı,ÇELİK CANAN,Özer Mustafa,Kahvecioğlu Serdar (2017).  Hemodiyalize Giren Son
Dönem Böbrek Yetmezliği Hastalarında Üst Ekstremite Problemleri ve Fonksiyonları.  Türk
Osteoporoz Dergisi, 23(3), 86-92., Doi: 10.4274/tod.44153 (Yayın No: 4323050)

6. İLHANLI İLKER,GÜDER NECİP,GÜL MURAT,ÇELİK CANAN (2017).  The cultural adaptation of
aberdeen low back pain scale in Turkish patients and the evaluation of response to physical
therapy: A Turkish version study.  Journal of Back and Musculoskeletal Rehabilitation, 1-6., Doi:
10.3233/BMR-150362 (Yayın No: 3518576)

7. İLHANLI İLKER,GÜDER NECİP,GÜL MURAT,ARSLAN ERHAN,ÇELİK CANAN (2017).  Cultural
Adaptation of the Extended Aberdeen Spine Pain Scale  A  Turkish Version Study.  Turkish
Neurosurgery, 27(1), 99-103. (Yayın No: 3283450)

8. Ozer Mustafa,ALTAN İNCEOĞLU LALE,ÇELİK CANAN,Metin Okmen Burcu (2016).  Prevalence of
Neck Pain in Hospital Secretaries and Impact of Disability on Psychological State and Quality of
Life.  Austin Med. Sci, 1 (Yayın No: 3211272)

9. Akcay Yalbuzdag Seniz,Erol Asiye Mukaddes,Sengul Ilker,ÇELİK CANAN,Solum Sezin,Adilay
Huseyin Utku,Gungor Buket (2016).  Temperament and character profile in failed back surgery
syndrome  a cross sectional clinical study.  Turkish Neurosurgery, 26, 912-917., Doi:
10.5137/1019-5149.JTN.13679-14.0 (Yayın No: 3210664)

10. Ilhanli Ilker,Guder Necip,ÇELİK CANAN (2016).  STOP Bang Test Results of a Randomly Selected
Group of Fibromyalgia Patients.  American Journal of Clinical and Experimental Medicine, 4(1), 1,
Doi: 10.11648/j.ajcem.20160401.11  (Yayın No: 3322358)

11. ÇELİK CANAN,Gencay Can Asli,Akcay Yalbuzdag Seniz,Ozer Mustafa (2015).  Nocturnal hypoxia
and functional outcome in stroke patients.  NeuroRehabilitation, 36(3), 339-343., Doi:
10.3233/NRE-151222 (Yayın No: 1986344)

12. Seniz Akcay Yalbuzdag,Banu Sarifakioglu,AI Afsar,ÇELİK CANAN,Can Aslı,Tugba Yegin,Burcu
Senturk (2015).  Is 25 OH D Associated with Cognitive Impairment and Functional Improvement in
Stroke  A Retrospective Clinical Study.  Journal of Stroke and Cerebrovascular Diseases, 24(7),
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Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makaleler:

1479-1486., Doi: 10.1016/j.jstrokecerebrovasdis.2015.03.007 (Yayın No: 1521914)

13. Caliskan Uckun Asli,ÇELİK CANAN,Halil Ucan,Nilufer Kutay Ordu Gokkaya (2014).  Comparison of
effects of lower extremity orthoses on energy expenditure in patients with cerebral palsy.
Developmental Neurorehabilitation, 17(6), 388-392., Doi: 10.3109/17518423.2013.830653 (Yayın
No: 1521901)

14. Alemdaroglu Ebru,Mandiroglu S,Ucan Halil,ÇELİK CANAN (2014).  The Continuity of Orthosis Use
by Paraplegics which Had Been Prescribed During In Patient Rehabilitation.  Türkiye Fiziksel Tip ve
Rehabilitasyon Dergisi, 60(3), 223-230., Doi: 10.5152/tftrd.2014.97658 (Yayın No: 3276702)

15. ÇELİK CANAN,Boyaci Sezen,Ucan Halil (2013).  Pain in Patients with Traumatic Spinal Cord Injury.
J Musculoskelet Pain, 21, 53-57. (Yayın No: 3254631)

16. Şekip Altunkan,Nur Kayatürk,ÇELİK CANAN,Hekimoğlu Baki (2013).  Relationship between
diastolic function and coronary artery calcification in hypertensive patients.  Blood Pressure
Monitoring, 18(3), 127-132., Doi: 10.1097/MBP.0b013e328360fb36 (Yayın No: 1521906)

17. Edemci Şafi,karakuş d,Uçan Halil,sasmaz f,ÇELİK CANAN (2010).  Investigation of Factors Related
to Sexual Dysfunction in Patients with Multiple Sclerosis.  Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon
Dergisi, 56, 130-134. (Yayın No: 4433385)

18. ÇELİK CANAN,Altunkan Sekip,M O Yildirim,Akyuz M (2010).  Relationship between decreased bone
mineral density and subclinical atherosclerosis in postmenopausal women.  Climacteric, 13(3),
254-258., Doi: 10.3109/13697130903291041 (Yayın No: 1521919)

19. Ismail Boyraz,Fugen Oktay,ÇELİK CANAN,Mufit Akyuz,UYSAL HİLMİ (2009).  Effect of Cold
Application and Tizanidine on Clonus  Clinical andElectrophysiological Assessment.  JOURNAL OF
SPINAL CORD MEDICINE, 32(2), 132-139. (Yayın No: 1521920)

20. ÇELİK CANAN,Aksel Julide,Karaoglan Belgin (2006).  Comparison of The Orpington Prognostic
Scale  OPS  and The National Institutes of Health Stroke Scale  NIHSS  for The Prediction of The
Functional Status of Patients with Stroke.  Disability and Rehabilitation, 28, 609-612. (Yayın No:
2328331)

21. Okudan Berna,ÇELİK CANAN (2006).  Determination of inflammation of reflex sympathetic
dystrophy at early stages with Tc-99m HIG scintigraphy: preliminary results..  Rheumatology
international, 26(5), 404-8. (Yayın No: 4431324)

22. Okudan Berna,ÇELİK CANAN,serttas seyfi,ozgirgin nese (2005).  The predictive value of additional
late blood pool imaging to the three-phase bone scan in the diagnosis of reflex sympathetic
dystrophy in hemiplegic patients..  Rheumatology international, 26(2), 126-31. (Yayın No:
4431338)

B. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında (proceedings)
basılan bildiriler :

Ilhanli Ilker,ÇELİK CANAN,UYSAL ELİF,TÜRKÖZ ADEM (2017).  Combination of subacromial
glucocorticoid injection and mobilization in subacromial impingement.  11. International Physical
Medicine and Rehabilitation Congress (Özet Bildiri/Poster)(Yayın No:4127132)

1.

İLHANLI İLKER,ÇELİK CANAN,TÜRKÖZ ADEM,UYSAL ELİF (2017).  Combination of Subacromial
Glucocorticoid Injection and Mobilization in Subacromial Impingement.  11th International Society
of Physical and Rehabilitation Medicine World Congress (Özet Bildiri/Poster)(Yayın No:3589938)

2.

ÇELİK CANAN,UYSAL ELİF,TÜRKÖZ ADEM,ÖZEN ÖZKAN,İLHANLI İLKER (2017).  Hafif kognitif
bozukluğu ve sık düşmeleri olan Parkinson’lu bir hastada tedaviye dirençli monoartrit.  Uluslararası
Katılımlı Türk Romatoloji Kongresi (Özet Bildiri/Poster)(Yayın No:3518582)

3.

Diniz Gulden,ÇELİK CANAN,Dikbas Oguz,Duman Aslihan,NURSAL AYŞE FEYDA (2016).  A
Challenging diagnosis  McArdle disease with Clinicopathological Discordance.  21st International
Congress of the World Muscle Society (Özet Bildiri/Poster)(Yayın No:3251021)

4.

C. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar veya kitaplardaki bölümler:
     C2. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplardaki bölümler:

FTR Akıl Notları, Bölüm adı:(İnme Rehabilitasyonu) (2016)., ÇELİK CANAN,  Nobel, Basım
sayısı:1, Türkçe(Bilimsel Kitap), (Yayın No: 2377268)1.

D. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler :

1. ÇELİK CANAN,Erol Asiye Mukaddes,Hacıoğlu Kadir,Ildemir Didem,Güner Altuğ,Çelik Aykut,Solum
Sezin (2015).  Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon polikliniğine başvuran hastalarda D vitamin düzeyi ile
lipid profili ilişkisi.  Ege Tıp Dergisi, 54, 173-176. (Kontrol No: 2042972)
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D. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler :

2. Mandıroglu S,Turkoglu G,Alemdaroglu E,Ucan H,ÇELİK CANAN (2012).  Postmenopozal Kadınlarda
Osteoporoz Risk Faktörlerinin İncelenmesi.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 23, 71-76.
(Kontrol No: 4433830)

3. Mandıroglu S,Caliskan Uckun A,Ucan H,ÇELİK CANAN,Ordu Gokkaya NK,Turkoglu G (2011).
Romatoid Artrit Hastalarında Anti-CCP2 Antikorlarının Romatoid Faktör ve Hastalık Aktivitesi ile
İlişkisi.  FTR Bilimleri Dergisi, 14, 9-11. (Kontrol No: 4433825)

4. Turk D,Eser F,ÇELİK CANAN,Tezyurek M,Akyuz M,Hatipoglu C (2009).  Evaluation of Deep Venous
Thrombosis in Patients with Hemiplegia Caused by a Cerebrovascular Accident.  J Cardiovasc Sci,
21, 398-403. (Kontrol No: 4433823)

5. Aygun I,ÇELİK CANAN,Culha C,Atasu S,Balci M (2007).  The Relationship in Between Heterotopic
Ossification and HLA Types in Patients with Spinal Cord Injury.  JPMR Sci, 3, 84-87. (Kontrol No:
4433817)

6. Sasmaz MF,Karahan G,ÇELİK CANAN (2007).  Rizartroz Tedavisinde İntraartiküler Steroid
Enjeksiyonu ve Splintlemenin Etkinliklerinin Karşılaştırılması.  Romatizma, 22, 1-5. (Kontrol No:
4433810)

7. Edemci Şafi,Karakuş D,ÇELİK CANAN,Akyuz M (2006).  Spinal Kord Yaralanmasına Bağlı Erektil
Disfonksiyonda İntrakavernozal Papaverin Enjeksiyonu ve Seksüel Bilgilendirmenin Önemi.
Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 17, 179-184. (Kontrol No: 4433801)

8. Uzun M,ÇELİK CANAN,Karahan G,KARAOĞLAN BELGİN (2005).  Postmenopozal  Osteoporozu  Olan
Kadınlarda  Raloksifen  Tedavisinin  Kemik  Mineral  Yoğunluğu,  Kemik  Döngüsü  ve  Serum  Lipid
Profili  Üzerine  Olan  Etkileri.  Romatizma, 20, 23-31. (Kontrol No: 4433783)

9. ÇELİK CANAN,Uzun M,KARAOĞLAN BELGİN (2004).  nmeli  Hastalarda  Rehabilitasyon  Programı
ile  Birlikte  Levodopa  Tedavisinin  Fonksiyonel  Motor  Gelişme  Üzerine  Etkisi.  Türkiye Fiziksel
Tıp ve Rehabilitasyon Dergisi, 50, 18-20. (Kontrol No: 4433770)

10. Aksel J,Tezyurek M,ÇELİK CANAN,KARAOĞLAN BELGİN (2004).  İnme  Sonrası  Hemiplejik
Hastalarda  Motor  Gelişmenin  Değerlendirilmesinde  Kullanılan  Fugl-Meyer  Değerlendirme
Ölçeği  ve  Motor  Değerlendirme  Ölçeği  Arasındaki  İlişkinin  Değerlendirilmesi.  Romatoloji ve
Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 15, 181-186. (Kontrol No: 4433762)

11. Eser F,KARAOĞLAN BELGİN,ÇELİK CANAN (2003).  Gonartrozlu  Hastaların  Tedavisinde
İntraartiküler  Hyaluronik  Asit  ve  Rofekoksib  Etkinliğinin  Karşılaştırılması.  Turkiye Fiziksel Tip
ve Rehabilitasyon Dergisi-Turkish Journal of Physical Medicine and Rehabilitation, 49, 28-31.
(Kontrol No: 4433753)

12. Yaraman N,ÇELİK CANAN,KARAOĞLAN BELGİN (2003).  Postmenopozal Kadınlardaki Osteoporozda
“SCORE” İndeks Kullanımı.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 14, 2-8. (Kontrol No:
4433758)

13. Yaraman N,ÇELİK CANAN,KARAOĞLAN BELGİN (2002).  Postmenopozal  Kadınlarda  Osteoporoz
ile  Çok  Yönlü  Risk  Faktörlerinin  Değerlendirilmesi.  Fiziksel Tıp, 5, 23-26. (Kontrol No:
4433746)

14. Akcakus S,Karagöz A,Aybay C,ÇELİK CANAN,Yucel M (2001).  Diz  Osteoartritli  Hastalarda  Ağrı,
Hastalık  Şiddeti,  Radyografik  Bulgular  ve  Disabilite  İlişkisi.  Romatizma, 16, 72-77. (Kontrol
No: 4433729)

15. Aygun I,ÇELİK CANAN,Atasu S (2001).  Heterotopik  Ossifikasyonun   Spinal  Kord  Yaralanmalı
Hastalarda  Fonksiyonel  Duruma  Etkisi.  Romatizma, 16, 78-82. (Kontrol No: 4433719)

16. Nakipoglu GF,ÇELİK CANAN,Karagöz A,Ozgirgin N (2001).  Hemiplejik  Hastalarda  Refleks
Sempatik  Distrofi  Sendromunun  Tedavisi.  Fiziksel Tıp, 4, 33-37. (Kontrol No: 4433740)

17. Aygun I,ÇELİK CANAN (2000).  Spinal  Kord  Yaralanmalı  Hastalarda  Heterotopik  Ossifikasyon.
Fiziksel Tıp, 3, 91-94. (Kontrol No: 4433713)

18. Ayasli A,ÇELİK CANAN,Karagöz A,Yucel M (1999).  Kronik Bel Ağrılı Hastalarda Disabilite ve
Depresyon.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 10, 136-139. (Kontrol No: 4433688)

19. Ayasli A,ÇELİK CANAN,Karagöz A,Yucel M (1999).  Kronik  Bel  Ağrılı  Hastalarda  Fonksiyonel
Durumu  Etkileyen  Faktörlerin  Değerlendirilmesi.  Romatizma, 14, 63-67. (Kontrol No: 4433705)

20. ÇELİK CANAN,Aygun I,Aybay C,Karagöz A (1998).  Multipl  Sklerozlu  Hastalarda  Rehabilitasyon
Sonuçları.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 9, 200-204. (Kontrol No: 4433661)

21. Cakmakci E,ÇELİK CANAN,Karagöz A,Yucel M (1998).  Fizik  Tedavi  Polikliniğine  Başvuran
Hastalarda Hipermobilite.  Turkiye Fiziksel Tip ve Rehabilitasyon Dergisi-Turkish Journal of Physical
Medicine and Rehabilitation, 1, 58-63. (Kontrol No: 4433673)

22. Ilkay U,Karagöz A,ÇELİK CANAN,Okçu M (1998).  Hemiplejik  Hastaların  Rehabilitasyonunda
Motor  Performans  ve  Fonksiyonel  Bağımsızlığın  Değerlendirilmesi.  Romatizma, 13, 41-43.
(Kontrol No: 4433648)
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D. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler :

23. ÇELİK CANAN,Yavuz N,Çakci A,Okçu M (1996).  Ciddi  Kafa  Travmalı  Hastaların  Rehabilitasyon
Dönemindeki  Fonksiyonel  Düzeyleri.  Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Dergisi, 20, 127-130.
(Kontrol No: 4433634)

24. ÇELİK CANAN,Yavuz N,Karagöz A,Okçu M (1996).  Çocukluk  Çağı  Kafa  Travmaları  Retrospektif
Bir  Çalışma.  Yeni Tıp Dergisi, 13, 23-25. (Kontrol No: 4433624)

25. Yavuz N,Tezyurek M,ÇELİK CANAN,Okçu M (1995).  Çocukluk  Çağı  Spinal  Kord  Yaralanmaları
Retrospektif  Bir  Çalışma.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 6, 149-152. (Kontrol No:
4433610)

26. ÇELİK CANAN,Yavuz N,DURSUN ERBİL,Kılıç N,Çakci A (1994).  Kafa  Travmalı  Hastalarda  Kognitif
Bozuklukların  Değerlendirilmesi  ve  Kognitif  Fonksiyonların  Özürlülük  Düzeyine  Olan  Etkisi.
Romatizma, 9, 124-129. (Kontrol No: 4433533)

27. Yavuz N,Erdogdu P,ÇELİK CANAN,Okçu M (1994).  Osteoporoz  ve  Osteoartrit Antagonist
Hastalıklar mı?  Opere  Proksimal  Femur  Kırıkları  ve  Koksartrozlu  Hastaların  Radyolojik
Yönden  Karşılaştırılması.  Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Tıp Dergisi, 29, 55-58. (Kontrol
No: 4433578)

28. ÇELİK CANAN,Yavuz N,Çakci A (1993).  Kafa Travmalı  Hastaların  Rehabilitasyonunun  Disability
Rating  Scale  (DRS)  ile  Değerlendirilmesi.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 4, 109-
112. (Kontrol No: 4433566)

29. ÇELİK CANAN,Yorgacioglu R,Ozgirgin N (1992).  Spinal  Kord  Yaralanmalarında Spastisite.
Romatizma, 7, 35-42. (Kontrol No: 4433498)

30. Orkun s,Ozgirgin N,ÇELİK CANAN,CECELİ ESMA,Altıoklar K,Akkuş F (1992).  Spinal  Kord
Yaralanmalı  Olgularda  Üriner  Enfeksiyonlar.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 3, 122-
125. (Kontrol No: 4433550)

31. Orkun s,Ozgirgin N,ÇELİK CANAN,CECELİ ESMA,Altıoklar K,Akkuş F (1992).  Bası  Yaralarında
Doğru  Akım  Uygulamaları.  Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Dergisi, 16, 7-10. (Kontrol No:
4433512)

E. Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında basılan bildiriler:

1. ÇELİK CANAN,TÜRKÖZ ADEM,UYSAL ELİF,Ozen Ozkan,Ünlü B (2017).  Koroner anjiografi sonrasi
gelisen femoral arter psödoanevrizmasina bagli femoral sinir paralizisi.  26. Ulusal Fiziksel Tip ve
Rehabilitasyon Kongresi (Özet Bildiri/Poster)(Yayın No:3689304)

2. Ilhanli Ilker,Turkoz Adem,UYSAL ELİF,ÇELİK CANAN (2016).  Presier Hastalığının Cerrahi Tedavisi
Sonrası Gelişen Kompleks Bölgesel Ağrı Sendromu Tip 1  Gabapentin İhtiva Eden Kombinasyon
Tedavisi ve Rehabilitasyona Erken Yanıt.  5. Tıbbi Rehabilitasyon Kongresi (/)(Yayın No:3250577)

3. ÇELİK CANAN,Turkoz Adem,UYSAL ELİF,Ilhanli Ilker (2016).  Çocukluk Çağında Akut Otitis Medianın
Nadir Bir Komplikasyonu  Periferik Fasial Paralizi.  5. Tıbbi Rehabilitasyon Kongresi (/)(Yayın
No:3250693)

4. Ilhanli Ilker,Guder N,Tosun A,Avci E,ÇELİK CANAN (2016).  Computer Assisted Joint Space Area
Measurement  A New Technique in Patients With Knee Osteoarthritis.  2. Sivas Romatoloji Günleri
(/)(Yayın No:3254614)

5. ÇELİK CANAN (2016).  Osteoartritte Tedavi  Kılavuzlar Ne Diyor .  IV. Karadeniz Romatoloji Günleri
(/)(Yayın No:3250916)

6. ÇELİK CANAN (2016).  Inflamatuar Hastalıklarda Santral Ağrı.  7. Uluslararası Katılımlı Türk Romatoloji
Kongresi (Tam Metin Bildiri/Davetli Konuşmacı)(Yayın No:3250837)

7. ÇELİK CANAN,Dkbas Oguz,Duman Aslihan,NURSAL AYŞE FEYDA,Diniz Unlu AG (2016).  A Challenging
Diagnosis  Mc Ardle Disease with Clinicopathological Discordance.  7. Uluslararası Katılımlı Türk
Romatoloji Kongresi (Özet Bildiri/Poster)(Yayın No:3250432)

8. ÇELİK CANAN,Erol Asiye Mukaddes,Akcay Yalbuzdag Seniz,Hacioglu Kadir (2015).  Bilateral Brachial
Plexus Paralysis  A Case Report.  25. Ulusal Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kongresi (Özet Bildiri/)(Yayın
No:2011731)

Diğer Yayınlar
1. ÇELİK CANAN,Gencay Can Asli (2017).  Infectious Spondylodiscitis After Appendectomy for

Perforated Appendicitis: Case Report.  J PMR Sci, 20, 142-145. (Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE
Vaka Takdimi) (Yayın No: 3688666)

2. Ilhanli Ilker,Cengiz Kıvanc,Durmaz Y,Arslan E,ÇELİK CANAN (2016).  Hand Arm Vibration
Syndrome  A Brief Case Based Review of the Literature.  J Science, 6, 5-10. (Uluslararası)
(Hakemli) (MAKALE Derleme Makale) (Yayın No: 3210790)

3. Ilhanli Ilker,Guder N,ÇELİK CANAN (2016).  Pterygium of Fingernails due to Osteoarthritis of Distal
Interphalangeal Joints.  International Journal of Dermatopathology And Surgery, 2, 4-7.
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(Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 3210930)

4. Ilhanli İlker,Yazici T,Çelik A,ÇELİK CANAN (2016).  Stroke Related to Coronary Artery Bypass
Grafting.  J Science, 6, 85-93. (Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Derleme Makale) (Yayın No:
3210959)

5. Diniz Gulden,ÇELİK CANAN,Dikbas Oguz,Duman Aslihan,NURSAL AYŞE FEYDA (2016).  A
Challenging diagnosis  McArdle disease with Clinicopathological Discordance.  Neuromuscular
Disorders, 26, 198-199. (Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Özet) (Yayın No: 3210991)

6. Erol Asiye Mukaddes,Kilic Ahmet Kasim ,Celik Aykut,ÇELİK CANAN,Basak AN (2016).  Brait Fahn
Schwarz Disease  Parkinson s Disease and Amyotrophic Lateral Sclerosis Complex.  Acta Neurol
Belg, 116, 401-403. (Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 1988986)

7. Özer Mustafa,Erol Asiye Mukaddes,ÇELİK CANAN (2016).  Paget s Disease of the Bone  A Case
Report.  Türk Osteoporoz Dergisi, 22(1), 43-46., Doi: 10.4274/tod.75046 (Ulusal) (Hakemli)
(MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 3211328)

8. Erol Asiye Mukaddes,ÇELİK CANAN,Akcay Yalbuzdag Seniz,Senturk Burcu (2016).  Stroke
Following Zoledronic Acid Infusion  Effect of Treatment or Coincidence.  Türkiye Fiziksel Tip ve
Rehabilitasyon Dergisi, 62, 170-173., Doi: 10.5152/tftrd.2015.98475 (Uluslararası) (Hakemli)
(MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 3210639)

9. ÇELİK CANAN (2015).  Spasticity in Patients With Traumatic Spinal Cord Injury  Patients  And
Physicians  Perspective.  Turkiye Fiziksel Tip ve Rehabilitasyon Dergisi-Turkish Journal of Physical
Medicine and Rehabilitation (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Bilirkişi Raporu vb.) (Yayın No: 2359776)

10. ÇELİK CANAN (2015).  Turk Serebral Palsili Cocuklarda Kaba Motor Fonksiyon Siniflama Sistemi ile
Uygulanan Tedavi Yontemleri Arasindaki Iliski.  Turkiye Fiziksel Tip ve Rehabilitasyon Dergisi-
Turkish Journal of Physical Medicine and Rehabilitation (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Bilirkişi Raporu
vb.) (Yayın No: 2363613)

11. ÇELİK CANAN (2015).  Language and cognitive communication during post traumatic amnesia  A
critical synthesis.  NeuroRehabilitation (Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Bilirkişi Raporu vb.)
(Yayın No: 2363478)

12. ÇELİK CANAN (2015).  Organofosfata bagli gecikmis noropati  bir olgu sunumu.  Turkiye Fiziksel
Tip ve Rehabilitasyon Dergisi-Turkish Journal of Physical Medicine and Rehabilitation (Ulusal)
(Hakemli) (MAKALE Bilirkişi Raporu vb.) (Yayın No: 2363803)

13. ÇELİK CANAN (2015).  Gait speeds associated with anxiety responses to pain in osteoarthritis
patients.  Pain Medicine (Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Bilirkişi Raporu vb.) (Yayın No:
2374583)

14. Alemdaroglu E,Ucan H,ÇELİK CANAN,Mandıroglu S (2015).  Kronik Omurilik Yaralanmalı İki
Hastanın Kök Hücre Nakli Öncesi ve Sonrası Rehabilitasyon Sonuçları: Vaka Sunumu.  Romatoloji
ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 26, 22-25. (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No:
4433844)

15. ÇELİK CANAN (2015).  Inmeli Hastalarda Plantar Fleksor Kaslara Uygulanan Elektrik
Stimulasyonunun Spastisite Uzerindeki Etkisinin Klinik ve Elektrofizyolojik Degerlendirilmesi.
Turkiye Fiziksel Tip ve Rehabilitasyon Dergisi-Turkish Journal of Physical Medicine and
Rehabilitation (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Bilirkişi Raporu vb.) (Yayın No: 2410395)

16. ÇELİK CANAN,Akcay Yalbuzdag Seniz,Erol Asiye Mukaddes,Karabulut Banu (2015).  Bilateral
Rapidly Destructive Hip Osteoarthritis  A Case Report.  Acta Reumatologica Portuguesa, 40, 291-
293. (Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 1989252)

17. Alemdaroglu Ebru,Ucan Halil,ÇELİK CANAN,Mandıroglu Sibel (2015).  Kronik Omurilik Yaralanmalı
İki Hastanın Kök Hücre Nakli Öncesi ve Sonrası Rehabilitasyon Sonuçları.  Romatol Tıp Rehab,
26(1), 22-25. (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 2375156)

18. ÇELİK CANAN (2015).  Effect of rheumatoid arthritis on strength  dexterity  coordination and
functional status of the hand  the relationship with magnetic resonance imaging findings.  Acta
Reumatológica Portuguesa (Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Bilirkişi Raporu vb.) (Yayın No:
2359908)

19. Akcay Yalbuzdag Seniz,ÇELİK CANAN (2014).  Paget Hastalığı tedavisinde zoledronik asit
infüzyonunun etkisi.  Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Dergisi, 60, 61-64. (Uluslararası)
(Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433424)

20. Gencay Can Asli,ÇELİK CANAN (2014).  Okronotik Spondiloartropati: Bir Olgu Sunumu.  Türkiye
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Dergisi, 60, 97-98. (Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi)
(Yayın No: 4433432)

21. ÇELİK CANAN,Akcay Yalbuzdag Seniz (2014).  Obezite ve Egzersiz.  Journal of Clinical and
Analytical Medicine, 5, 244-247., Doi: 10.4328/JCAM.2541 (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Derleme
Makale) (Yayın No: 4433842)
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22. Akcay Yalbuzdag Seniz,Erol Asiye Mukaddes,ÇELİK CANAN,Solum Sezin (2014).  Ankylosing
Spondylitis Diagnosed After Epidural Hematoma and Paraplegia: A Case Report.  Archives of
Rheumatology, 29(4), 309-313., Doi: 10.5606/ArchRheumatol.2014.4613 (Uluslararası) (Hakemli)
(MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433459)

23. Akcay Yalbuzdag Seniz,Erol Asiye Mukaddes,ÇELİK CANAN,Sarifakioglu Ayse Banu,Karabulut Banu
(2014).  Hodgkin’s Lymphoma: Case Report of Mimicking Sacroiliitis.  Türkiye Fiziksel Tip ve
Rehabilitasyon Dergisi, 60(4), 353-355., Doi: 10.5152/tftrd.2014.56254 (Uluslararası) (Hakemli)
(MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433450)

24. Akcay Yalbuzdag Seniz,Erol Asiye Mukaddes,Sengul I,ÇELİK CANAN (2013).  Postpartum
Inflammatory Sacroiliitis-A Case Report.  Journal of Clinical and Analytical Medicine, 4, 455-457.,
Doi: 10.4328/JCAM.2491 (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433838)

25. ÇELİK CANAN,Erol Asiye Mukaddes,Akcay Yalbuzdag Seniz,Karabulut Banu (2013).  Yaşlılıkta
Görülen Destrüktif Osteoartrit: Olgu Sunumu.  Türk Osteoporoz Dergisi, 19, 84-86. (Ulusal)
(Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433832)

26. ÇELİK CANAN,Mandıroglu S,Uçan Halil,Basak Sevgi E (2013).  Periferik Nöropati ile Isaacs
Sendromu (Nöromiyotoni) Birlikteliği.  Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Dergisi, 59, 353-357.
(Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433407)

27. ÇELİK CANAN,Ucan Halil,Alemdaroglu Ebru,Oktay Fugen (2011).  Critical illness polyneuropathy  A
case report.  Neurorehabilitation (Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No:
2036697)

28. ÇELİK CANAN,Ucan Halil,Caliskan Uckun Asli,Alemdaroglu Ebru (2011).  Coexistence of Behçet s
Disease and Ankylosing Spondylitis.  Turk J Rheomatol, 26, 271-272. (Uluslararası) (Hakemli)
(MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 3248970)

29. Yıldırım MO,ÇELİK CANAN,Tezyurek Mine (2011).  Bardet-Biedl Syndrome Associated with Brachial
Amyotrophy and Cerebral and Cerebellar Atrophy: A Case Report.  Türkiye Fiziksel Tıp ve
Rehabilitasyon Dergisi, 57, 345-347. (Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No:
4433393)

30. ÇELİK CANAN,Şaşmaz Fatma Münevver,Uçan Halil (2010).  Spinal hydatid cyst  Review.  J Med
Sci, 30(3), 1073-1077. (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 2277983)

31. ÇELİK CANAN,Sasmaz MF,Oktay Fugen,Ucan Halil,Kaptanoglu Erkan (2010).  Paraplegia associated
with spinal hydatid cyst.  Spine, 35, 356-358. (Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi)
(Yayın No: 2474342)

32. Kabukcu Tigince,Edemci S,Ucan Halil,ÇELİK CANAN,Gunes H N,YOLDAŞ TAHİR KURTULUŞ (2009).
Whole thoracal spinal cord involvement in case of neuro Behçet s disease.  Rheumatol  Int
(Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 2038618)

33. Edemci Şafi,Oktay F,ÇELİK CANAN (2006).  Postoperatif Spondilodiskit: Bir Olgu Sunumu.
Romatizma, 21, 121-124. (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433804)

34. ÇELİK CANAN,Oktay F,Edemci Şafi,UYSAL HİLMİ (2006).  Akut  Motor  Aksonal  Nöropati  (AMAN):
Bir  Olgu  Sunumu.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 17, 48-52. (Ulusal) (Hakemli)
(MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433808)

35. Karahan G,Yıldırım MO,ÇELİK CANAN (2006).  Künt  Omuz  Travmasına  Bağlı  Gelişen  Aksiller
Arter  Psödoanevrizmasına  Bağlı  Brakial  Pleksus  Kompresyonu.  Turkiye Fiziksel Tip ve
Rehabilitasyon Dergisi-Turkish Journal of Physical Medicine and Rehabilitation, 52, 39-41. (Ulusal)
(Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433800)

36. ÇELİK CANAN,UYSAL HİLMİ,HEPER AYLİN,Karaoglan Belgin (2005).  Epidermolysis bullosa simplex
associated with muscular dystrophy and cardiac involvement.  j clin neuromuscul dis, 6, 157-161.
(Uluslararası) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 2280182)

37. Karakuş D,ÇELİK CANAN,Yaraman N,KARAOĞLAN BELGİN (2005).  Olgu  Sunumu:  Postenfeksiyöz
Brown  Sequard  Plus  Sendromu.  Romatizma, 20, 39-42. (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Vaka
Takdimi) (Yayın No: 4433775)

38. ÇELİK CANAN,Tezyurek M,Uzun M,KARAOĞLAN BELGİN (2004).  Dekompresyon  Hastalığına
(“Caisson  Disease”)  Bağlı  Parapleji: Bir  Olgu  Sunumu.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon
Dergisi, 15, 124-128. (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433766)

39. ÇELİK CANAN,Karahan G,Gungor M,KARAOĞLAN BELGİN (2001).  Rapadilino  Sendromu:  Bir
Olgu  Sunumu.  Romatizma, 16, 159-163. (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No:
4433734)

40. ÇELİK CANAN,Doğan A,Tezyurek M,Karagöz A (1999).  Primer Antifosfolipid Sendromu: Bir Olgu
Sunumu.  Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Dergisi, 2, 39-42. (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE
Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433698)

41. Yavuz N,ÇELİK CANAN,Okçu M (1995).  Hemiplejik  Dizde  Refleks Sempatik  Distrofi:  Bir  Olgu
Sunumu.  Romatizma, 10, 47-49. (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433593)
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42. ÇELİK CANAN,Yavuz N,Okçu M (1994).  Kafa Travmaları.  Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Tıp Dergisi, 29, 115-121. (Ulusal) (Hakemli) (MAKALE Derleme Makale) (Yayın No: 4433585)

43. Yavuz N,ÇELİK CANAN,Çakci A (1992).  Bir  Olgu  Nedeniyle  Marfan  Sendromu  ve  Amiyotrofik
Lateral  Skleroz.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 3, 137-139. (Ulusal) (Hakemli)
(MAKALE Vaka Takdimi) (Yayın No: 4433559)

Teknik Not, Vaka Takdimi, Araştırma notu vb.

1. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,Gencay Can Asli (2017).  Infectious Spondylodiscitis After
Appendectomy for Perforated Appendicitis: Case Report.  J PMR Sci, 20, 142-145. (Yayın No:
3688666)

2. Derleme Makale, Ilhanli Ilker,Cengiz Kıvanc,Durmaz Y,Arslan E,ÇELİK CANAN (2016).  Hand Arm
Vibration Syndrome  A Brief Case Based Review of the Literature.  J Science, 6, 5-10. (Yayın No:
3210790)

3. Vaka Takdimi, Ilhanli Ilker,Guder N,ÇELİK CANAN (2016).  Pterygium of Fingernails due to
Osteoarthritis of Distal Interphalangeal Joints.  International Journal of Dermatopathology And
Surgery, 2, 4-7. (Yayın No: 3210930)

4. Derleme Makale, Ilhanli İlker,Yazici T,Çelik A,ÇELİK CANAN (2016).  Stroke Related to Coronary
Artery Bypass Grafting.  J Science, 6, 85-93. (Yayın No: 3210959)

5. Özet, Diniz Gulden,ÇELİK CANAN,Dikbas Oguz,Duman Aslihan,NURSAL AYŞE FEYDA (2016).  A
Challenging diagnosis  McArdle disease with Clinicopathological Discordance.  Neuromuscular
Disorders, 26, 198-199. (Yayın No: 3210991)

6. Vaka Takdimi, Erol Asiye Mukaddes,Kilic Ahmet Kasim ,Celik Aykut,ÇELİK CANAN,Basak AN
(2016).  Brait Fahn Schwarz Disease  Parkinson s Disease and Amyotrophic Lateral Sclerosis
Complex.  Acta Neurol Belg, 116, 401-403. (Yayın No: 1988986)

7. Vaka Takdimi, Özer Mustafa,Erol Asiye Mukaddes,ÇELİK CANAN (2016).  Paget s Disease of the
Bone  A Case Report.  Türk Osteoporoz Dergisi, 22(1), 43-46., Doi: 10.4274/tod.75046 (Yayın No:
3211328)

8. Vaka Takdimi, Erol Asiye Mukaddes,ÇELİK CANAN,Akcay Yalbuzdag Seniz,Senturk Burcu (2016).
Stroke Following Zoledronic Acid Infusion  Effect of Treatment or Coincidence.  Türkiye Fiziksel Tip
ve Rehabilitasyon Dergisi, 62, 170-173., Doi: 10.5152/tftrd.2015.98475 (Yayın No: 3210639)

9. Bilirkişi Raporu vb., ÇELİK CANAN (2015).  Spasticity in Patients With Traumatic Spinal Cord Injury
Patients  And Physicians  Perspective.  Turkiye Fiziksel Tip ve Rehabilitasyon Dergisi-Turkish
Journal of Physical Medicine and Rehabilitation (Yayın No: 2359776)

10. Bilirkişi Raporu vb., ÇELİK CANAN (2015).  Turk Serebral Palsili Cocuklarda Kaba Motor Fonksiyon
Siniflama Sistemi ile Uygulanan Tedavi Yontemleri Arasindaki Iliski.  Turkiye Fiziksel Tip ve
Rehabilitasyon Dergisi-Turkish Journal of Physical Medicine and Rehabilitation (Yayın No: 2363613)

11. Bilirkişi Raporu vb., ÇELİK CANAN (2015).  Language and cognitive communication during post
traumatic amnesia  A critical synthesis.  NeuroRehabilitation (Yayın No: 2363478)

12. Bilirkişi Raporu vb., ÇELİK CANAN (2015).  Organofosfata bagli gecikmis noropati  bir olgu
sunumu.  Turkiye Fiziksel Tip ve Rehabilitasyon Dergisi-Turkish Journal of Physical Medicine and
Rehabilitation (Yayın No: 2363803)

13. Bilirkişi Raporu vb., ÇELİK CANAN (2015).  Gait speeds associated with anxiety responses to pain
in osteoarthritis patients.  Pain Medicine (Yayın No: 2374583)

14. Vaka Takdimi, Alemdaroglu E,Ucan H,ÇELİK CANAN,Mandıroglu S (2015).  Kronik Omurilik
Yaralanmalı İki Hastanın Kök Hücre Nakli Öncesi ve Sonrası Rehabilitasyon Sonuçları: Vaka
Sunumu.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 26, 22-25. (Yayın No: 4433844)

15. Bilirkişi Raporu vb., ÇELİK CANAN (2015).  Inmeli Hastalarda Plantar Fleksor Kaslara Uygulanan
Elektrik Stimulasyonunun Spastisite Uzerindeki Etkisinin Klinik ve Elektrofizyolojik
Degerlendirilmesi.  Turkiye Fiziksel Tip ve Rehabilitasyon Dergisi-Turkish Journal of Physical
Medicine and Rehabilitation (Yayın No: 2410395)

16. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,Akcay Yalbuzdag Seniz,Erol Asiye Mukaddes,Karabulut Banu (2015).
Bilateral Rapidly Destructive Hip Osteoarthritis  A Case Report.  Acta Reumatologica Portuguesa,
40, 291-293. (Yayın No: 1989252)

17. Vaka Takdimi, Alemdaroglu Ebru,Ucan Halil,ÇELİK CANAN,Mandıroglu Sibel (2015).  Kronik
Omurilik Yaralanmalı İki Hastanın Kök Hücre Nakli Öncesi ve Sonrası Rehabilitasyon Sonuçları.
Romatol Tıp Rehab, 26(1), 22-25. (Yayın No: 2375156)

18. Bilirkişi Raporu vb., ÇELİK CANAN (2015).  Effect of rheumatoid arthritis on strength  dexterity
coordination and functional status of the hand  the relationship with magnetic resonance imaging
findings.  Acta Reumatológica Portuguesa (Yayın No: 2359908)
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Teknik Not, Vaka Takdimi, Araştırma notu vb.

19. Vaka Takdimi, Akcay Yalbuzdag Seniz,ÇELİK CANAN (2014).  Paget Hastalığı tedavisinde
zoledronik asit infüzyonunun etkisi.  Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Dergisi, 60, 61-64.
(Yayın No: 4433424)

20. Vaka Takdimi, Gencay Can Asli,ÇELİK CANAN (2014).  Okronotik Spondiloartropati: Bir Olgu
Sunumu.  Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Dergisi, 60, 97-98. (Yayın No: 4433432)

21. Derleme Makale, ÇELİK CANAN,Akcay Yalbuzdag Seniz (2014).  Obezite ve Egzersiz.  Journal of
Clinical and Analytical Medicine, 5, 244-247., Doi: 10.4328/JCAM.2541 (Yayın No: 4433842)

22. Vaka Takdimi, Akcay Yalbuzdag Seniz,Erol Asiye Mukaddes,ÇELİK CANAN,Solum Sezin (2014).
Ankylosing Spondylitis Diagnosed After Epidural Hematoma and Paraplegia: A Case Report.
Archives of Rheumatology, 29(4), 309-313., Doi: 10.5606/ArchRheumatol.2014.4613 (Yayın No:
4433459)

23. Vaka Takdimi, Akcay Yalbuzdag Seniz,Erol Asiye Mukaddes,ÇELİK CANAN,Sarifakioglu Ayse
Banu,Karabulut Banu (2014).  Hodgkin’s Lymphoma: Case Report of Mimicking Sacroiliitis.
Türkiye Fiziksel Tip ve Rehabilitasyon Dergisi, 60(4), 353-355., Doi: 10.5152/tftrd.2014.56254
(Yayın No: 4433450)

24. Vaka Takdimi, Akcay Yalbuzdag Seniz,Erol Asiye Mukaddes,Sengul I,ÇELİK CANAN (2013).
Postpartum Inflammatory Sacroiliitis-A Case Report.  Journal of Clinical and Analytical Medicine, 4,
455-457., Doi: 10.4328/JCAM.2491 (Yayın No: 4433838)

25. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,Erol Asiye Mukaddes,Akcay Yalbuzdag Seniz,Karabulut Banu (2013).
Yaşlılıkta Görülen Destrüktif Osteoartrit: Olgu Sunumu.  Türk Osteoporoz Dergisi, 19, 84-86.
(Yayın No: 4433832)

26. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,Mandıroglu S,Uçan Halil,Basak Sevgi E (2013).  Periferik Nöropati ile
Isaacs Sendromu (Nöromiyotoni) Birlikteliği.  Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Dergisi, 59,
353-357. (Yayın No: 4433407)

27. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,Ucan Halil,Alemdaroglu Ebru,Oktay Fugen (2011).  Critical illness
polyneuropathy  A case report.  Neurorehabilitation (Yayın No: 2036697)

28. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,Ucan Halil,Caliskan Uckun Asli,Alemdaroglu Ebru (2011).
Coexistence of Behçet s Disease and Ankylosing Spondylitis.  Turk J Rheomatol, 26, 271-272.
(Yayın No: 3248970)

29. Vaka Takdimi, Yıldırım MO,ÇELİK CANAN,Tezyurek Mine (2011).  Bardet-Biedl Syndrome
Associated with Brachial Amyotrophy and Cerebral and Cerebellar Atrophy: A Case Report.
Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Dergisi, 57, 345-347. (Yayın No: 4433393)

30. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,Şaşmaz Fatma Münevver,Uçan Halil (2010).  Spinal hydatid cyst
Review.  J Med Sci, 30(3), 1073-1077. (Yayın No: 2277983)

31. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,Sasmaz MF,Oktay Fugen,Ucan Halil,Kaptanoglu Erkan (2010).
Paraplegia associated with spinal hydatid cyst.  Spine, 35, 356-358. (Yayın No: 2474342)

32. Vaka Takdimi, Kabukcu Tigince,Edemci S,Ucan Halil,ÇELİK CANAN,Gunes H N,YOLDAŞ TAHİR
KURTULUŞ (2009).  Whole thoracal spinal cord involvement in case of neuro Behçet s disease.
Rheumatol  Int (Yayın No: 2038618)

33. Vaka Takdimi, Edemci Şafi,Oktay F,ÇELİK CANAN (2006).  Postoperatif Spondilodiskit: Bir Olgu
Sunumu.  Romatizma, 21, 121-124. (Yayın No: 4433804)

34. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,Oktay F,Edemci Şafi,UYSAL HİLMİ (2006).  Akut  Motor  Aksonal
Nöropati  (AMAN):  Bir  Olgu  Sunumu.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 17, 48-52.
(Yayın No: 4433808)

35. Vaka Takdimi, Karahan G,Yıldırım MO,ÇELİK CANAN (2006).  Künt  Omuz  Travmasına  Bağlı
Gelişen  Aksiller  Arter  Psödoanevrizmasına  Bağlı  Brakial  Pleksus  Kompresyonu.  Turkiye
Fiziksel Tip ve Rehabilitasyon Dergisi-Turkish Journal of Physical Medicine and Rehabilitation, 52,
39-41. (Yayın No: 4433800)

36. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,UYSAL HİLMİ,HEPER AYLİN,Karaoglan Belgin (2005).  Epidermolysis
bullosa simplex associated with muscular dystrophy and cardiac involvement.  j clin neuromuscul
dis, 6, 157-161. (Yayın No: 2280182)

37. Vaka Takdimi, Karakuş D,ÇELİK CANAN,Yaraman N,KARAOĞLAN BELGİN (2005).  Olgu  Sunumu:
Postenfeksiyöz  Brown  Sequard  Plus  Sendromu.  Romatizma, 20, 39-42. (Yayın No: 4433775)

38. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,Tezyurek M,Uzun M,KARAOĞLAN BELGİN (2004).  Dekompresyon
Hastalığına  (“Caisson  Disease”)  Bağlı  Parapleji: Bir  Olgu  Sunumu.  Romatoloji ve Tıbbi
Rehabilitasyon Dergisi, 15, 124-128. (Yayın No: 4433766)

39. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,Karahan G,Gungor M,KARAOĞLAN BELGİN (2001).  Rapadilino
Sendromu:  Bir  Olgu  Sunumu.  Romatizma, 16, 159-163. (Yayın No: 4433734)

40. Vaka Takdimi, ÇELİK CANAN,Doğan A,Tezyurek M,Karagöz A (1999).  Primer Antifosfolipid
Sendromu: Bir Olgu Sunumu.  Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Dergisi, 2, 39-42. (Yayın No:

9



Teknik Not, Vaka Takdimi, Araştırma notu vb.

4433698)

41. Vaka Takdimi, Yavuz N,ÇELİK CANAN,Okçu M (1995).  Hemiplejik  Dizde  Refleks Sempatik
Distrofi:  Bir  Olgu  Sunumu.  Romatizma, 10, 47-49. (Yayın No: 4433593)

42. Derleme Makale, ÇELİK CANAN,Yavuz N,Okçu M (1994).  Kafa Travmaları.  Ankara Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Tıp Dergisi, 29, 115-121. (Yayın No: 4433585)

43. Vaka Takdimi, Yavuz N,ÇELİK CANAN,Çakci A (1992).  Bir  Olgu  Nedeniyle  Marfan  Sendromu  ve
Amiyotrofik  Lateral  Skleroz.  Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon Dergisi, 3, 137-139. (Yayın No:
4433559)

Üniversite Dışı Deneyim

PROFESÖR GİRESUN ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ, ÖĞRETİM ÜYESİ, (Diğer)2014

Fiziksel Tıp ve
Rehabilitasyon Kliniği,
Klinik Şefi, Eğitim
Sorumlusu

BURSA ŞEVKET YILMAZ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ, Klinik Şefi,
Eğitim Sorumlusu, (Hastane)

2011-2014

Klinik Şef Yardımcısı ANKARA FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
HASTANESİ, Klinik Şef Yardımcısı, (Hastane)

2001-2011

Basistan, Uzman Doktor ANKARA FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
HASTANESİ, Başasistan, Uzman Doktor, (Hastane)

1993-2001

Fiziksel Tıp ve
Rehabilitasyon Uzmanlik
Ögrencisi (asistan)

ANKARA FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
HASTANESİ, Araştırma Görevlisi, (Hastane)

1990-1993

10


